[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского муниципального района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2024 года						                                 № 228
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 16.05.2023 № 158

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 16.05.2023 № 158 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели»следующие изменение:
1.1. В пункте 5 постановления слова «Конькову Ю.В.» заменить словами «Гуляеву О.П.».
1.2. Раздел 4 приложения к постановлению дополнить пунктом 4.10 следующего содержания:
«4.10. Проведение мониторинга достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), осуществляется в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».
2. Установить, что пункт 4.10 порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Нижнесортымский от 16.05.2023 № 158,применяется начиная с предоставления бюджетным учреждениям субсидий на иные цели в 2025 году.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения									      П.В. Рымарев
image1.jpeg